
Қазақстан Республикасы азаматтарының шығу туризмі саласындағы 
құқықтарына кепілдік беру жүйесі әкімшісінің функциясын жүзеге асыратын 
заңды тұлғаны айқындау туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 21 қазандағы № 608 қаулысы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 1 қыркүйектегі
№ 752 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 01.09.2023  (алғашқы ресми № 752
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы туристік қызмет туралы" 2001 жылғы 13 
маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңы 10-бабы  10-1) тармақшасына
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Туристік Қамқор" корпоративтік қоры Қазақстан Республикасы 
азаматтарының шығу туризмі саласындағы құқықтарына кепілдік беру жүйесі 
әкімшісінің функциясын жүзеге асыратын заңды тұлға болып айқындалсын.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Қазақстан Республикасының

Премьер-Министрі Б.Сағынтаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


